Do Projeto de Resolução nº  08/2012

Resolução nº

Aprova Relatório da Comissão Parlamentar de Inquérito das “Senhas”

A Mesa da Câmara Municipal de Valinhos, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Projeto de Resolução nº 08/12,  aprovado por unanimidade em sessão ...............,

Resolve:

Art. 1º.  É aprovado em inteiro teor o Relatório da Comissão Parlamentar de Inquérito das “Senhas”, constituída pelo Ato nº 16,de 08 de setembro de 2011,  constante do Protocolo nº 0148/2012 de 03 de dezembro de 2012.
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos.

Paulo Roberto Montero

Presidente

João Moysés Abujadi

1º Secretário

Fábio Aparecido Damasceno

3º Secretário
Publicado mediante afixação no local de costume. Enviado para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

Nilson Luiz Mathedi

Diretora do Dep. Parlamentar